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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2015 for Din Isenkræmmer a.m.b.a..

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle

stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2015.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viborg, den 8. februar 2016

Bestyrelse

Jan Alstrøm

formand

Martin Lundhøj Jensen Henrik Jørgensen

Jan Damborg Leif Jørgensen Peter Damborg

Hanne Nelly Burø Jan Ritz
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Den uafhængige revisors erklæringer

Til andelshaverne i Din Isenkræmmer a.m.b.a.

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Din Isenkræmmer a.m.b.a. for regnskabsåret 1. januar - 31. december

2015, der omfatter resultatopgørelse, balance, pengestrømsopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen

anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført

revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk

revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at

opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i

årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici

for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovur-

deringen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne

kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende,

og om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige, samt en vurdering af den samlede præsentation af års-

regnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for

regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
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Den uafhængige revisors erklæringer

Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere

handlinger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattel-

se, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Skive, den 8. februar 2016

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Bjørn Jakobsen

statsautoriseret revisor
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Selskabsoplysninger

Selskabet Din Isenkræmmer a.m.b.a.

Vinkelvej 4

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr.: 32 65 92 09

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Nykøbing Sjælland

Bestyrelse Jan Alstrøm, formand

Martin Lundhøj Jensen

Henrik Jørgensen

Jan Damborg

Leif Jørgensen

Peter Damborg

Hanne Nelly Burø

Jan Ritz

Revision PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Resenvej 81

Postboks 19

7800 Skive

Advokat DAHL

Lundborgvej 18

8800 Viborg

Pengeinstitut Danske Bank A/S

Ahlgade 28

4300 Holbæk
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Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

2015

TDKK

2014

TDKK

2013

TDKK

2012

TDKK

2011

TDKK

Hovedtal

Resultat

Bruttofortjeneste 3.707 4.436 839 3.132 3.477

Resultat før finansielle poster 3.707 4.431 834 3.127 3.477

Resultat af finansielle poster 1.466 1.277 633 709 606

Årets resultat 5.165 5.700 1.444 3.818 4.058

Balance

Balancesum 79.468 78.335 64.904 75.133 72.562

Egenkapital 10.683 9.514 11.049 9.604 10.175

Pengestrømme

Pengestrømme fra:

- driftsaktivitet 2.768 9.185 5.258 582 5.012

- investeringsaktivitet 0 0 0 -16 0

heraf investering i materielle anlægsaktiver 0 0 0 -16 0

- finansieringsaktivitet -5.413 -1.771 -8.673 1.303 -718

Årets forskydning i likvider -2.645 7.414 -3.415 1.869 4.294

Nøgletal i %

Afkastningsgrad %4,7 %5,7 %1,3 %4,2 %4,8

Soliditetsgrad %13,4 %12,1 %17,0 %12,8 %14,0

Forrentning af egenkapital %51,1 %55,4 %14,0 %38,6 %27,6

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og

vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.
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Beretning

Årsrapporten for Din Isenkræmmer a.m.b.a. for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten  er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Din Isenkræmmer a.m.b.a.'s hovedaktivitet som indkøbsforening er afministration af gennemfakturering

til medlemmerne fra leverandør. 

Herudover varetager selskabet opgaver med henblik på udarbejdelse af markedsføring, butiksudvikling, it,

uddannelse samt andre services, der naturligt har med butikkernes daglige drift at gøre.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på DKK 5.165.089, og selskabets balance pr. 31.

december 2015 udviser en egenkapital på DKK 10.683.172.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af års-

rapporten.
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2015

DKK

2014

DKK

Bruttofortjeneste 3.706.896 4.436.484

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 0 -5.169

Resultat før finansielle poster 3.706.896 4.431.315

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 1 1.303.285 1.048.537

Finansielle indtægter 2 162.513 228.968

Finansielle omkostninger 3 -60 -131

Resultat før skat 5.172.634 5.708.689

Skat af årets resultat 4 -7.545 -8.313

Årets resultat 5.165.089 5.700.376

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering  

Foreslået udlodning for regnskabsåret 4.047.142 5.463.859

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 1.303.285 1.048.537

Overført resultat -185.338 -812.020

5.165.089 5.700.376
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2015

DKK

2014

DKK

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 0 0

Materielle anlægsaktiver 5 0 0

Kapitalandele i associerede virksomheder 6 9.364.055 8.060.770

Finansielle anlægsaktiver 9.364.055 8.060.770

Anlægsaktiver 9.364.055 8.060.770

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 52.564.929 50.294.586

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 12.235.394 14.113.667

Andre tilgodehavender 3.014.784 2.807.357

Selskabsskat 2.455 17.687

Periodeafgrænsningsposter 11.286 0

Tilgodehavender 67.828.848 67.233.297

Likvide beholdninger 2.274.836 3.041.288

Omsætningsaktiver 70.103.684 70.274.585

Aktiver 79.467.739 78.335.355
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Balance 31. december

Passiver  

Note 2015

DKK

2014

DKK

Selskabskapital 1.785.000 1.734.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 7.614.055 6.310.770

Overført resultat 1.284.117 1.469.455

Egenkapital 7 10.683.172 9.514.225

Leverandører af varer og tjenesteydelser 63.759.094 62.839.352

Anden gæld 978.331 517.919

Foreslået udlodning for regnskabsåret 4.047.142 5.463.859

Kortfristede gældsforpligtelser 68.784.567 68.821.130

Gældsforpligtelser 68.784.567 68.821.130

Passiver 79.467.739 78.335.355

Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser 8

Nærtstående parter og ejerforhold 9
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Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note 2015

DKK

2014

DKK

Årets resultat 5.165.089 5.700.376

Reguleringer 10 -1.458.193 -1.263.892

Ændring i driftskapital 11 -1.108.901 4.548.720

Pengestrømme fra drift før finansielle poster 2.597.995 8.985.204

Renteindbetalinger og lignende 162.514 228.968

Renteudbetalinger og lignende -62 -131

Pengestrømme fra ordinær drift 2.760.447 9.214.041

Betalt selskabsskat 7.687 -29.011

Pengestrømme fra driftsaktivitet 2.768.134 9.185.030

Kontant kapitalforhøjelse 51.000 0

Kontant kapitalnedsættelse 0 -1.770.883

Betalt udlodning -5.463.859 0

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet -5.412.859 -1.770.883

Ændring i likvider -2.644.725 7.414.147

Likvider 1. januar 17.154.955 9.740.808

Likvider 31. december 14.510.230 17.154.955

Likvider specificeres således:

Likvide beholdninger 2.274.836 3.041.288

Mellemregning, Group Nordic a.m.b.a. 12.235.394 14.113.667

Likvider 31. december 14.510.230 17.154.955
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Noter til årsregnskabet

2015

DKK

2014

DKK

1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Andel af overskud i Group Nordic a.m.b.a. 1.303.285 1.048.537

1.303.285 1.048.537

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter tilknyttede virksomheder 7.411 14.544

Andre finansielle indtægter 155.102 214.424

162.513 228.968

3 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 60 131

60 131

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat 7.545 8.313

7.545 8.313

5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,

driftsmateriel og

inventar

DKK

Kostpris 1. januar 15.505

Kostpris 31. december 15.505

Af- og nedskrivninger 1. januar 15.505

Af- og nedskrivninger 31. december 15.505

Regnskabsmæssig værdi 31. december 0

Afskrives over 3-5 år
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Noter til årsregnskabet

2015

DKK

2014

DKK

6 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 1.750.000 1.750.000

Kostpris 31. december 1.750.000 1.750.000

Værdireguleringer 1. januar 6.310.770 5.262.233

Årets resultat 1.303.285 1.048.537

Værdireguleringer 31. december 7.614.055 6.310.770

Regnskabsmæssig værdi 31. december 9.364.055 8.060.770

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn Hjemsted Selskabskapital Stemmeandel

Group Nordic a.m.b.a. Viborg TDKK 6.650 %20

7 Egenkapital

Selskabskapital

Reserve for net-

toopskrivning

efter den indre

værdis metode

Overført

resultat I alt

DKK DKK DKK DKK

Egenkapital 1. januar 1.734.000 6.310.770 1.469.455 9.514.225

Kontant kapitalforhøjelse 51.000 0 0 51.000

Årets resultat 0 1.303.285 3.861.804 5.165.089

Foreslået udlodning for regnskabsåret 0 0 -4.047.142 -4.047.142

Egenkapital 31. december 1.785.000 7.614.055 1.284.117 10.683.172

Andelskapitalen består af 35 andele à nominelt DKK 51.000. Ingen andele er tillagt særlige rettigheder.
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Noter til årsregnskabet

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets formål består i at virke som indkøbsforening for andelshaverne, hvorfor disse betragtes som

nærtstående parter.

Selskabets omsætning vedrører alene handel med andelshaverne.

Grundlag

Øvrige nærtstående parter

Jan Alstrøm Bestyrelsesformand

Martin Lundhøj Jensen Bestyrelsesmedlem

Henrik Jørgensen Bestyrelsesmedlem

Jan Damborg Bestyrelsesmedlem

Leif Jørgensen Bestyrelsesmedlem

Peter Damborg Bestyrelsesmedlem

Hanne Nelly Burø Bestyrelsesmedlem

Jan Ritz Bestyrelsesmedlem

Group Nordic a.m.b.a. Associeret virksomhed

Transaktioner

Selskabet har indgået aftale om administration mv. med Group Nordic a.m.b.a.
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Noter til årsregnskabet

2015

DKK

2014

DKK

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle indtægter -162.513 -228.968

Finansielle omkostninger 60 131

Af- og nedskrivninger inklusive tab og gevinst ved salg 0 5.169

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -1.303.285 -1.048.537

Skat af årets resultat 7.545 8.313

-1.458.193 -1.263.892

11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender -2.489.055 -4.955.985

Ændring i leverandører m.v. 1.380.154 9.504.705

-1.108.901 4.548.720
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Regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Din Isenkræmmer a.m.b.a. for 2015 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser  for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2015 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-

ringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere

indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af-

skrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabs-

mæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og for-

pligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.
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Regnskabspraksis

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og

risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der

er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold

mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter omfatter medlemsgebyr, factoringsgebyr og andre medlemsrelaterede indtægter.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af

kapitalandele i associerede virksomheder”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,

hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over

aktivernes forventede brugstid, der udgør:

16



Regnskabspraksis

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.800 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten ”Kapitalandele i associerede virksomheder” den forholdsmæssige ejer-

andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de

identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncernin-

terne avancer eller tab. 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdispo-

neringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i de

associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket

her svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab

opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra

salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende

husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under fi-

nansielle poster.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter

i de efterfølgende regnskabsår.
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Regnskabspraksis

Pengestrømsopgørelse

Pengestrømsopgørelsen viser selskabets pengestrømme for året opdelt på drifts-, investerings- og finan-

sieringsaktivitet, årets forskydning i likvider samt selskabets likvider ved årets begyndelse og slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrøm fra driftsaktiviteten opgøres som årets resultat reguleret for ændring i driftskapitalen og ikke

kontante resultatposter som af- og nedskrivninger og hensatte forpligtelser. Driftskapitalen omfatter

omsætningsaktiver minus kortfristede gældsforpligtelser eksklusive de poster, der indgår i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrøm fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra køb og salg af immaterielle, materielle

og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrøm fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra optagelse og tilbagebetaling af langfri-

stede gældsforpligtelser samt ind- og udbetalinger til og fra selskabsdeltagerne.

Likvider

Likvide midler består af posterne bankbeholdning og mellemregning med Group Nordic a.m.b.a.

Pengestrømsopgørelsen kan ikke udledes alene af det offentliggjorte regnskabsmateriale.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

aktiverSamlede

100xposterefinansiellførResultat

Soliditetsgrad

ultimoaktiver Samlede

100 x ultimolEgenkapita

Forrentning af egenkapital

legenkapitaligGennemsnit

100 x skatefter resultatOrdinært
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